平成２８年７月２５日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行

代表者名 取締役頭取 室  成 夫

（コード番号 ８５３０ 東証・名証第１部）

問合せ先

取 締 役

常務執行役員

総合企画部長

永 井  涼

（電話番号  ０５２－２４９－１６１３）

(訂正)「株式併合、単元株式数の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

平成 28 年５月 13 日付にて開示いたしました「株式併合、単元株式数の変更および定款の一部変更に

関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

記

１.訂正の内容
適時開示資料２頁

【訂正前】
（５）新株予約権の権利行使価額の調整

本株式併合に伴い、当行発行の株式の新株予約権の１株当たりの権利行使価額を、平成28年

10月１日以降、次のとおり調整いたします。

発行決議日（付与対象者の区分） 調整前権利行使価格 調整後権利行使価格

平成25年６月21日 取締役会決議

（当行の取締役（社外取締役を除く）

当行の執行役員）

１円

10円

平成26年６月27日 取締役会決議

（当行の取締役（社外取締役を除く）

当行の執行役員）

１円

10円

平成27年６月26日 取締役会決議

（当行の取締役（社外取締役を除く）

当行の執行役員）

１円

10円

（６）株式併合の条件

平成28年６月24日開催予定の第110期定時株主総会において、本株式併合に係る議案および

下記「３ 定款の一部変更」に関する議案が承認可決されることを条件とします。

【訂正後】

（５）を削除する。

（５）株式併合の条件

平成28年６月24日開催予定の第110期定時株主総会において、本株式併合に係る議案および

下記「３ 定款の一部変更」に関する議案が承認可決されることを条件とします。

２.訂正の理由

新株予約権の権利行使価額の調整は行わないところ、誤って記載をしてしまったものであり訂正す

るものです。

以 上